stadtaach en

Offentliche Bekanntmachung

Aufruf von Reihengrébern auf den Friedhéfen der Stadt Aachen

Die Ruhefrist auf folgenden Fluren endet zum 31.12.2021,

- Ich bitte, das Grabzubehér (Denkmal, Laterne etc.) innerhalb eines Monats nach Ablauf der Ruhefrist zu entfernen.
Danach werden die Flachen eingeebnet und das vorhandene Grabzubehar fallt in die Verfligungsgewalt der Stadt Aachen.

Westfriedhof 1

-Urnenreihengrabstétten-

Flur32c (Anatomie)  Grab-Nr. 46 - 58 beigesetzt vom 04.08.2000 bis 28.09.2001
Westfriedhof |l

Flur 16 d beigesetzt vom 03.03.2000 bis  08.02.2001
Flur16 ¢ beigesetzt vom 09.02.2001 bis  27.12.2001
-Urnenreihengrabstétten-

Flur 40U1 Grab-Nr, 1-37 beigesetzt vom 25.05.2000 bis 31.08.2001
Ostfriedhof

-Urnenreihengrabstétten-

Flur 22Ub Grab-Nr. 12 - 18 beigesetzt vom 09.02.2001 bis  23.10.2001
Waldfriedhof

-Urnenreihengrabstétten-

Flur 20 h beigesetzt vom 01.01.1995 bis 31.12.2001
Friedhof Lintert

-Umnenreihengrabstétten-

Flur 14 k beigesetzt vom 01.01.1995 bis 31.05.1999
Flur 14 | beigesetzt vom 01.08.1999 bis  31.12.2001
Friedhof Hiils

Flur39 a beigesetzt vom 22.02.1996 bis 13.03.1996
Flur39 b beigesetzt vom 18.01.1996 bis  26.02.1996
Flur39c beigesetzt vom 28.12.1995 bis 18.01.1996
Flur 39 f beigesetzt vom 12.03.1996  bis  29.04.1996
Flur 39 g beigesetzt vom 30.04.1996 bis  10.06.1996
Flur 39 h beigesetzt vom 10.06.1996 bis 02.08.1996
Flur 39 | : beigesetzt vom 01.08.1996 bis 01.10.1996
Flur 39 n beigesetzt vom 04.10.1996 bis 15.11.1996
Flur390 beigesetzt vom 18.10.1996 bis  30.12.1996
-Urnenreihengrabstétten-

Flur22 b Grab-Nr. 56 —66 beigesetzt vom 01,02,1996 bis  28.05.1996
Flur22 b Grab-Nr. 87 -100 beigesetzt vom 29.12.1995 bis 14.05.1996
Flur22 b Grab-Nr. 118 - 137 beigesetzt vom 28.05.1996 bis 18.12.1996
Flur22 b Grab-Nr. 149 - 167 beigesetzt vom 05.06.1996 bis 30.12.1996

Flur22 g Grab-Nr. 128 - 182 beigesetzt vom 15.01.2001 bis 21.12.2001



Friedhof Aachen - Brand / Kolpingstrasse

Flur42 o Reihe/Grab Nr. 6/2
Reihe/Grab-Nr. 7/1 - 8/3
Flur42 p Reihe/Grab-Nr. 1/2 - 9/3
Flur 42 q Reihe/Grab-Nr. 1/1 — 8/3
Flur42s Reihe/Grab-Nr. 2/2 - 6/3

-Urnenreihengrabstétten-
Flur11a Grab-Nr. 1-15
Flur19e Grab-Nr, 39 - 43

Friedhof Aachen - Eilendorf / Nirmer Strasse

Flur13d Reihe/Grab-Nr. 7/3 - 9/4
Flur13 e Reihe/Grab-Nr. 1/1 = 9/4
Flur 14 b Grab-Nr. 33 -54
Flur 11 f Reihe/Grab-Nr. 6/2 - 8/2
Flur13 a Reihe/Grab-Nr. 1/1 = 2/1
-Urnenreihengrabstétten-

Flur 14 a Grab-Nr. 5-17
Flur15a . Grab-Nr. 5 - 17

Friedhof Aachen — Haaren / Friedenstrasse

Flur13 a Reihe/Grab-Nr. 1/13 + 1/14
Flur13b Reihe/Grab-Nr. 1/3
Flur13b Reihe/Grab-Nr, 2/4 - 2/12
Flur13 ¢ Reihe/Grab-Nr, 1/1 = 1/12
Flur13c Reihe/Grab-Nr, 2/1

-Urnenreihengrabstétten-
Flur15a Grab-Nr, 27

Friedhof Aachen — Verlautenheide
Flur3b Reihe/Grab-Nr. 2/1
Flur3b Reihe/Grab-Nr. 1/2 = 2/7

Friedhof Aachen — Kornelimiinster / Schildchenweg

-Urnenbeisetzungen-

Flur 6 b (Teil 1) Grab-Nr.1-9

Friedhof Aachen — Walheim
Flur10 ¢
Flur13d

beigesetzt vom 01.01.1991
beigesetzt vom 01.01.1991
beigesetzt vom 01.01.1991
beigesetzt vom 01.01.1991
beigesetzt vom 01.01.1991

beigesetzt vom 01.01.2001
beigesetzt vom 01.01.2001

beigesetzt vom 15.01.1996
beigesetzt vom 15.03,1996
beigesetzt vom 18.09.1996
beigesetzt vom 04.04.1996
beigesetzt vom 09.09.1996

beigesetzt vom 09.02.1996
beigesetzt vom 21.02.2001

beigesetzt vom 01.01.1995
beigesetzt vom 01.01.1995
beigesetzt vom 01.01.1996
beigesetzt vom 01.01.1996
beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 01.01.1995
beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 01.01.1998

beigesetzt vom 01.06.1995
beigesetzt vom 01.01.1996

bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis

bis

bis
bis

bis

bis
bis

31.12.1991
31.12.1991
31.12.1991
31.12.1991
31.12.1991

31.12.2001
31.12.2001

08.03.1996
12.09.1996
08.01.1997
07.08.1996
30.09.1996

10.01.1997
28.11.2001

31.12.1995
31.12.1995
31.12.1996
31.12.1996
31.12.1996

31.12.1996

31.12.1995
31.12.1996

31.12.2001

31.03.1996
31.12.1996



Friedhof Aachen - Schleckheim
Flur 4 f

-Urnenbeisetzungen-
Flur1c

Friedhof Aachen - Friesenrath
Flur 1 b (Teil ) Grab-Nr. 2-8

Friedhof Aachen - Schmithof / Sief
Flur 8 a (Teil I)

Friedhof Aachen - Laurensberg / Kirche Laurentius
Flur2 a
Flur 2 d

Friedhof Aachen - Laurensbherg / Hander Weg
Flur10e

-Urmnenreihengrabstétten-
Flur 10 k
Flur 10
Flur12 a

Friedhof Aachen - Orsbach
Flur1a

Friedhof Aachen - Richterich
Flur2a Grab-Nr. 9 +10
Flur4 a Grab-Nr. 1-5

Friedhof Aachen - Horbach

Flur 14 a Grab-Nr. 1
Flur 16 a Reihe/Grab-Nr, 8/1 + 8/2
Flur16 a Reihe/Grab-Nr. 9/2 + 9/3

AZ + AN 30. Juni 2021

beigesetzt vom 01.01,1990
beigesetzt vom 01.05.1999

beigesetzt vom 01.07.1993

beigesetzt vom 01.01.1996
und 09/2001 (Urne)

beigesetzt vom 01,01.1996
beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 01.01.2001
beigesetzt vom 01.01.2001
beigesetzt vom 01.01.2001

beigesetzt vom 01.01.1996

beigesetzt vom 10.06.1996
beigesetzt vom 10.06.1996

beigesetzt vom 05.09.1996
beigesetzt vom 05.09.1996
beigesetzt vom 05.09.1996

bis

bis

bis

bis

bis
bis

bis

bis
bis
bis

bis

bis
bis

bis
bis
bis

30.09.1991
30.11.2001

31.12.1996

31.12.1996

31.12.1996
31.12.1996

31.12.1996

31.12.2001
31.12.2001
31.12.2001

31.12.1996

18.09.2001
18.09.2001

22.03.2001
22.03.2001
22.03.2001



